CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.ol'Sj DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ROGERIO SAMIR RIBEIRO, matrícula nO 19.163,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do Bloco da Renovação Democrática Popular,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete
parlamentar da deputada Luzia de Paula. (LP).

2 - EXONERAR SILVANIA DAS GRACAS RIBEIRO LEAO, matrícula
nO 17.106, do Cargo Especial de Gabinete! CL-OS, do gabinete parlamentar da
deputada Luzia de Paula, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-OS, no Bloco da Renovação Democrática Popular. (LP).

3 - EXONERAR ANA CORNELIO, matrícula nO 13.764, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-15, do gabinete parlamentar da deputada Luzia de Paula,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-lO, no referido
gabinete. (LP).

4 - NOMEAR LAFAYETTE ALVAREZ DO NASCIMENTO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no gabinete parlamentar da deputada
Luzia de Paula. (LP).

5 - NOMEAR EDKLEID GOMES A SILVA SOARES para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, no gabi ete parlamentar da deputada Luzia
de Paula. (LP).

5 de janeiro de 2012